
Zarządzenie Nr 1/2019 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Czerwińsku nad Wisłą 

z dnia 15 maja 2019 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze Główny Księgowy w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą 

  

 Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2018, poz. 1260 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

• Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze Główny Księgowy w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Czerwińsku nad Wisłą. 

• Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik Nr 1  do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie w wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

/-/ Eliza Bieńkowska 

Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

w Czerwińsku nad Wisłą 

 


